

Euran kunta
kirjaamo@eura.fi

Viite Lausuntopyyntö 26.3.2024

**Aihe Eura, Kiperin alueen asemakaavan ja Pyhäjärven länsirannan ranta-
asemakaavan muutoksen luonnos**

Euran kaavatoimikunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Kiperin alueelle laadittavasta asemakaavasta. Suunnittelualue sijaitsee noin 6,5 km etäisyydellä Euran keskustaaaman eteläpuolella Pyhäjärven länsirannalla. Kaavan tavoitteena on kehittää aluetta yleisenä virkistys- ja uimaranta-alueena sekä muodostaa uusia pientalo- ja loma-asuntotontteja. Osalla suunnittelualuetta on toiminut leirintäalue, jonka käyttö on päättynyt v. 2006. Alueella on edelleen toiminnassa oleva uimaranta sekä siihen liittyviä palveluita, mm. lasten leikkipaikka ja frisbeegolfrata. Suunnittelualueen länsiosa on rakentamatonta metsää.

Asemakaavatyö on alkanut jo vuonna 2010 ja edennyt tuolloin luonnosvaiheeseen asti. Kaavan valmistelu kuitenkin keskeytettiin mm. keskustan osayleiskaavan valmistumisen ajaksi. Työ aloitettiin uudelleen 2023 muuttuneella aluerajauksella. Suunnittelualueen länsiosassa ei ole aikaisempaa asemakaavaa, itäosassa on voimassa oleva Pyhäjärven länsirannan ranta-asemakaava.

Satakunnan Museon kannanotto

Kaava-alue ei sijoitu mihinkään merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön tai maisema-alueelle.

Muinaisjäänösrekisterin tietojen mukaan alueella ei sijaitse muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäänöksiä. Euran keskustan osayleiskaavatyön yhteydessä on vuonna 2013 tehty arkeologinen selvitys, joka on ulottunut suunnittelualueelle. Selvitys on kuitenkin ollut yleiskaavatasoinen ja tämän vuoksi Satakunnan Museo tulee virkatyönä tarkastamaan kesän 2024 aikana suunnittelualueen länsiosan rakennettavaksi osoitetut alueet mahdollisten arkeologisten kohteiden havaitsemiseksi.

Satakunnan Museolla ei ole muuta huomautettavaa kaavaluonnoksesta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Johanna Junnila
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto/kirjaamo
Euran kunta/Kimmo Haapanen

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä